Christi. Ioann. 17. v. 3. Quod vita æterna; scilicet salvatio nostra, consistat in visione Divina Essentie, in quamplurimis tenet locis S. Tho. 1. 2. q. 3. a. 4. Et 8. & alibi.

23 Quæstio est hic, & bona: Quare Christus attribuit salvationem virtuti Fidei, dicens: Fides tua te salvum fecit, cu Fides sine operibus, non salvet hominem? Authoritas: Quid proderit fratres mei si fidem quis dicat se habere, opera autem non habeat? Nunquid poterit fides salvare eum: Sicut enim corpus sine spiritu mortuum est, ita et Fides sine operibus mortua est. Iacob. 2. d. v. 14. Responsio, quod Fides est fundamentum omnium aliorum honorum, & virtutum radix, si corde & ore, simpliciter ac sollicitè tenetur. Sicut arbor à te plantata in horto tuo facit truncum, & post ramos, flores, & fructus, & originaliter omnia ista procedunt de radice: sic etiā Fides est ut radix plantata in horto cordis, deinde mitit truncum, scilicet charitatis, faciens ramos, scilicet virtutem, & folia bonorum operum: quia Fides per Charitatem operatur. Ad Galat. 5. v. 6. Et post, facit fructus gloriæ in Paradyso. Sed radix riganda est, ne moriatur. Et rigatur radix Fidei, dicens: Credo in Deum. Et quemadmodum hortus rigatur per duodecim tabulas; ita Fides per duodecim Articulos (dicendum est quotidie sero & mane, cu protestatione.) Et idem dicitur: Si confitearis in ore tuo Dominum Iesum Christum, et in corde tuo credideris, salvus eris. Ad Rom. 10. v. 9.

Quæ in hoc Serm. invenies inter hæc signa  
¶¶ sunt de novo addita ex Manus. C.C.C.  
Hic omittitur Serm. 2. Antiq. Editio. sub  
Them. Nunc manet Fides, Spes, Charitas,  
tria hæc, qui est de Virtutib. Theol.  
& apponetur inter Sermones  
yarios.